hto incidi aforis in muro, ubi stc inveniuntur;

Anno milleno, tna, C, L X (cl ix) duplicato ;

In fnsto Viti, sic debet iittera legi

,

Artificum manus co?perunt turrium opus.

Est bene fundatum, in lapide firmo locatum.

Continet in terra hipidum tria miliia plaustra :

Vicenns lapides babet profun'iit;is ejus,

Heiligenstadiensis Ecclesia Domino annuente diver-

sorum incursibus et hostium insultibus impugnatur,

adeo etiam quod propter defectum proventuum pr^e-

bendalinm Decanus et Capitulum Domino famu-

lari nequeant in eadem. Cum igitur prsedicta Ec-

el<'si;i pro maxima sua parte nutet, et ex vetustate

nimia prout constat, graVem roinetur ruinnm, ad

cujus rplevationem et reformationem Decano ..

Capitulo prsedictis propter malitiam temporis pro

Unum (pedem) addas quinque sic occupat spa- prise non suppetunt faqultates. Nos eidem Matrici

nostrie nnn iinmerito cornpatientes et piftati- vis-

eera misericorditer aperionies omnibus Benefacto-

ribus ejusdem, litteraruni prsesenti testimonio ple-

nam cnnferinms Fruternitntcin et partieipati nem

Missarum tam pro vivis quam defunetis. vigiltarum,

jejuniorum, orationum, corporalium disciplinarum,

ac omnium bonnrum que i:i Monasteriis n

tiniit. Datum anno Domini MCCLXX sextn. secunda

feria post Dominicam qua cantatur Misericordia.

1«) llts dtteris propnas suas Metropolita Mogunti-

nis addidil tn hunc modum. Wernhcrus Dei gratia

Sanctaa Moguntinai Sedis Archiepi c ipus sacri I;n-

perii per Germaniam Archicancellarius, Universis

Christi fldelibus per Moguntinam dioacesim consti-

tutis salutem in omnium Salvatore. Quoniara, ul a i

Apostolns, omnes stabimus ante tribunal Christi,

recepturi prout in corporeiT'--simt]s sive bonum fue-

rit sive malum : oportet nos diom tnissionis extre-

ma?, misericordiffi operibus prawenire ac ajterno-

rum intuitu seminare in terris quod redilente Do-

mino ciim muitipticato fnietu recolligere valeamus

in ccelis; firmam spem fidiiciamque tenentes, Quo-

niam qui paree seminat parce et metef, et qui semi-

nat in bonedictionibus, de benedictionibns -'t metet

vitam aeternam. Cum igitur dilecti in Christ-i

Decanus et Capitulum Efdesia- Heiligenstadensis

Mogua?

tium terras.

Et operis latus tredecim pedum numeratur.

Dixi hir notari annum mxccxx supponendo quod per

in eL iX conjunctim sumptis intelligatur numerns

sexagenarius isquedebeat duplicari: sic enim habentur

ceutum vitjtnti. Si quis tamen putet quinquagesimum

eh sohtaric numerandum et dumtaxat duplicandum